
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE SINDACALE N. 9 DEL 12-05-2015
 

OGGETTO NOMINA ASSESSORE COMUNALE IN SOSTITUZIONE DEL SIG.
PLUMERI CALOGERO.

  
 
RICHIAMATI i propri provvedimenti nn. 9, 10 e 4 rispettivamente del 14.06.2012,
15.06.2012 e del 06/02/2014, con i quali sono stati nominati gli Assessori Comunali e
conferito loro le deleghe;
ATTESO che con propria Determinazione n.8 del giorno 11 maggio 2015 si è proceduto
alla revoca della nomina di Assessore Comunale e Vice Sindaco del Sig. Calogero Plumeri;
RITENUTO di dovere provvedere alla nomina di altro Assessore, al fine di ricomporre la
collegialità della Giunta Comunale;
VISTO l’art. 12 della l.r. n. 7/92 e s.m.i.,

DETERMINA
di nominare il Sig. TATANO GIUSEPPE, nato a San Cataldo (CL) il 15 giugno 1981,
Assessore Comunale, in sostituzione dell’Assessore Comunale revocato Sig. Calogero
Plumeri, con attribuzione della delega all'Agricoltura.
 

DISPONE
 

la notifica del presente provvedimento al Sig. TATANO GIUSEPPE, nato a San Cataldo
(CL) il 15 giugno 1981 e residente in Villalba, nella via V. Veneto n.42.
            Si dà atto che il presente provvedimento di nomina assessoriale sarà pubblicato
all’Albo Pretorio per gg. 15 (quindici) consecutivi e contestualmente verrà trasmesso
all’Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale.
            Del presente atto di nomina sarà data, altresì, comunicazione all’Ufficio Territoriale
del Governo di Caltanissetta ed all’Assessorato Regionale delle Autonomie Locali e della
Funzione Pubblica.
 
                               
                                                                                                                                                                                                    
IL SINDACO

F.to  Geom. ALESSANDRO PLUMERI

1/1Comune di Villalba (CL) D.S. 9/2015


